• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEGUNDA- FEIRA – 04 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 39

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO / PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 024/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS PERTENCENTES AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IPECAETÁ

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEGUNDA -FEIRA
04 DE MARÇO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 39

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2023 SRP

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e

com fundamento no art.43,VI da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e conforme consta no Processo a
manifestação da Pregoeira desta Prefeitura, Resolve, HOMOLOGAR o presente processo licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº 024/2023 SRP, cujo objeto é o  contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva e instalação de aparelhos de ar condicionados
pertencentes as secretarias municipais de Ipecaetá, mediante sistema de registro de preço a empresa
RENATO DE SENA ARAÚJO LTDA, inscrita no CNPJ sob 02.518.554/0001-00, sediada na Rua Ponciano
Oliveira, n° 157, Andar 1, Centro, Serrinha-BA, CEP nº 48.700-000, vencedora do LOTE ÚNICO R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Estando tudo em conformidade com a Ata da Sessão e Resultado
de Julgamento. Ipecaetá/Bahia, 04 de março de 2024. Elcydes Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito
Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-03-04T16:16:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182